Radar-cat 0sszeszerelési Utmutato

1 Réz tavtartok rogzitése az alaplemezre

M3*10 Siillyesztett M3*6 Siillyesztett
Acrylic bazis lap *1

kereszthornyos csavar *4 |  kereszthornyos csavar *4

Alkatrészek
M3*40 Réz tavtartdé | M3*10 Réz tavtarto

*4 *4

Megjegyzés| 1. Vegye figyelembe, hogy a rovid rézoszlop illeszkedik a révid csavarhoz.




2 Kijelzo tarto lemezek rogzitése

M3*10 Kereszthornyos

Alkatrészek , *
atrésze Tarté lemez *2 ) M3 anya *2

csavar *2

1. lllessze a tartélemezeket az alaplemezre.

2. Helyezze az oszlop alsé kivagasaba az anyakat, majd csavarozza
Megjegyzés hozza az alaplemezhez.
screw;

« s e




3 Vezérl6 egység

M3*6 Kereszthornyos

Alkatrészek | Arduino alaplap*1|  Kjegészité panel*1
csavar *4
1. Rogzitse az Arduino UNO alaplapot a roévid tavtartokra,
figyeljen az orientaciora.
Megjegyzés

2. Majd illessze fel kiegészitd panelt a tliskesorokat az alaplapba

illesztve




4 Szervo egység

Alkatrészek

) M2*10 Kereszthornyos
Tarté lemez *1 Szervo motor*1
csavar *2
M2 anya*2 M3*10 Kereszthornyos csavar *4

&y
e

Megjegyzés

1. El6sz6r rogzitse a szervo motort a tartd lemezre M2*10
csavarral.

2. Az el6szerelt szervo egységet rogzitse az alappanelen lévo
hosszu tavtartokhoz.

« 77

3. Ugyeljen a szervd egység orientécidjara.




5 Ultrahangos modul

5.1

Tarté konzol (cicafej) *1 Ultrahangos modul *1

Alkatrészek
M1.6*10 Kereszthornyos
M1.6 anya *4

csavar *4

Megjegyzés | 1. Figyeljen a szenzor pozicionalasara.




5 Ultrahangos modul

5.2
El6szerelt szenzor modul *1 Szervo kar *1
Alkatrészek
M1.4*5 dnmetszd csavar *2 Szervo rogzitd csavar *1

1. EI6szor két dnmetszd csavarral rogzitse a szervo kart a szenzortartd lemezre

Megjegyzés | 2. Tegye fel az egységet a szervo tengelyére, majd a szervohoz tartozd
csavarral rogzitse.

3. Elsé hasznalat alkalmaval szlikséges beallitani a megfeleld pozicidba.




6 Kijelzo eldszerelése

Alkatrészek

LCD kijelz6 *1

M3*10 Siillyesztett

kereszthornyos csavar *4

M3 anya *4

Megjegyzés

1. Ugyeljen a kijelz6 pozicionalasara, a tiiskesor a lemez-kivagashoz keriiljon




7 Vezetékek bekotése

Alkatrészek 7 Pines 6sszekotokabel 4 Pines osszekotdkabel

Ultrasound Module

[ ]
000

USB Power A &
"110 8 8 76 5 4 2. 21
Sensor Shield V5.0
LAFVIN R3 | | Bt
CH340

IN

AMHALDG
01 2 3 4 5.

S0+ @« = § & ® & URF g+ = = = =

V5 Expanding Board

Megjegyzés | 1. Figyelmesen kovesse a bekotést!




8 Eloszerelt kijelzo beépitése

Alkatrészek

El6szerelt kijelzd *1






